
 
UCHWAŁA NR XXVIII/167/2013 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 12 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i granic obwodów tych szkół. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 

Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, 

poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206; Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 849, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 941 i poz. 979 

oraz z 2013 r. poz. 827), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr IV/31/99 Rady Gminy Krzęcin z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci 

szkół podstawowych i granic obwodów tych szkół wprowadza się zmiany, w wyniku których nowe brzmienie 

otrzymują następujące punkty: „1) Szkoła Podstawowa w Krzęcinie, ul. Pogodna 4, o strukturze organizacyjnej 

klas I-VI. Do obwodu szkoły należą: Krzęcin, Boguszyce, Grzywacz, Mielęcin, Nowy Klukom, Prokolno, 

Przybysław, Rakowo, Kaszewo, Sierosławiec, Słonice, Sobolewo, Smużyk, Wężnik, Żeńsko, Objezierze, Li-

gwiąca, Pluskocin, Sowiniec, Kolonia IV Chłopowo oraz Kolonia V Chłopowo. 2) Szkoła Podstawowa 

w Krzęcinie Filia w Chłopowie, o strukturze organizacyjnej klas I-III. Do obwodu szkoły należy Chłopowo. 

3) Szkoła Podstawowa w Krzęcinie Filia w Granowie, o strukturze organizacyjnej klas I-III. Do obwodu szkoły 

należą: Granowo, Sobieradz, Potoczna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Krzęcinie 

 

Mariusz Bodnar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2013 r.

Poz. 3363


		2013-10-18T10:25:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




